
 8 flZn/nc/TL/x/480h/C (flZnnc-480h-L)
Mutter DIN985
DIN 985 8 flZn/TL 480h (zinklamellenbesch.) Sechskantmuttern mit Klemmteil, mit
nichtmetallischem Einsatz, niedrige Form 

Norm 985
Werkstoff 8
Oberfläche flZn/nc/TL/x/480h/C (flZnnc-480h-L)
Form ohne Formangabe
Ausführung Standardausführung

8 flZn/nc/TL/x/480h/C
(flZnnc-480h-L) Mutter
DIN985

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M6 6 mm 8 flZn/nc/TL/x/480h/C
(flZnnc-480h-L)

44,25 €(1000 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M8 8 mm 8 flZn/nc/TL/x/480h/C
(flZnnc-480h-L)

34,63 €(500 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M10 10 mm 8 flZn/nc/TL/x/480h/C
(flZnnc-480h-L)

58,69 €(500 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M12 12 mm 8 flZn/nc/TL/x/480h/C
(flZnnc-480h-L)

46,13 €(250 Stk / VE)

0,18 € / Stück

M14 14 mm 8 flZn/nc/TL/x/480h/C
(flZnnc-480h-L)

28,51 €(100 Stk / VE)

0,29 € / Stück

M16 16 mm 8 flZn/nc/TL/x/480h/C
(flZnnc-480h-L)

19,18 €(50 Stk / VE)

0,38 € / Stück

M20 20 mm 8 flZn/nc/TL/x/480h/C
(flZnnc-480h-L)

34,63 €(50 Stk / VE)

0,69 € / Stück

M24 24 mm 8 flZn/nc/TL/x/480h/C
(flZnnc-480h-L)

31,30 €(25 Stk / VE)

1,25 € / Stück

M30 30 mm 8 flZn/nc/TL/x/480h/C
(flZnnc-480h-L)

63,20 €(25 Stk / VE)

2,53 € / Stück

M33 33 mm 8 flZn/nc/TL/x/480h/C
(flZnnc-480h-L)

95,54 €(25 Stk / VE)

3,82 € / Stück

M36 36 mm 8 flZn/nc/TL/x/480h/C
(flZnnc-480h-L)

111,71 €(25 Stk / VE)

4,47 € / Stück
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